Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie
Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81
REGON 351375886 NIP 679-25-25-795

Kraków dnia, 16.11.2016.r.
EZP-271-2-111/2016- pismo 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 
Dostawa fartuchów, podkładów higienicznych, pokrowców na buty, myjek oraz osłon na aparaturę medyczną – 4 grupy numer sprawy: EZP-271-2-111/2016


 I.W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1-Dotyczy Grupa nr 1 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane włókninowe ochraniacze na buty wykonane były z polipropylenu o gramaturze min. 40 g/m2, zapewniającej dużą wytrzymałość w trakcie użytkowania oraz odporność na rozrywanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie nr 2- Dotyczy Grupy 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki o parametrach:
Wymiary 23 cm x 15,5 cm (+/- 1,0cm), waga pojedynczej myjki 6,3 g oraz grubość myjki 3 mm, spełniające pozostałe parametry SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3-Dotyczy Grupy 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z folii na roli a’100 sztuk?
Odpowiedź: TAK dopuszcza również , z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 4 – Dotyczy Grupy 2, pozycja 2
Czy Zamawiający wymaga myjki w kształcie rękawicy o ergonomicznej budowie co zapobiega zsunięciu się z ręki w trakcie używania – zwężanej w nadgarstku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie nr 5 –Dotyczy Grupy 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści myjkę w kształcie rękawicy o zaokrąglonym kształcie i ergonomicznej budowie co zapobiega zsunięciu się z ręki w trakcie używania – zwężanej w nadgarstku, wymiary: 24,5 x 16,5 cm (+/- 0,5 cm), grubość nie mniej niż 0,5 cm, wykonana z włókniny 100g/m2, wykonana z dwóch warstw, przednia: podkłady watolinowe + środek myjący o neutralnym pH 5.5, tylna: podkłady watolinowe?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6-Dotyczy Grupy 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany pojedynczo w opakowaniu foliowym, opakowanie zbiorcze w formie kartonika a‘100 szt., pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: TAK dopuszcza również , z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie nr 7-Dotyczy Grupy 2, pozycja 2
Czy Zamawiający oczekuje myjek w formie rękawicy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również




Pytanie nr 8-Dotyczy Grupy 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści myjki celulozowo-foliowe?
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 9-Dotyczy Grupy 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 90g/m² z podaniem ceny za opakowanie a′24 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniu do pełnego opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również, pod warunkiem że pozostałe parametry są zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 10-Dotyczy Grupy 1, pozycja 2 i 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 11- Dotyczy Grupy 4, pozycja 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie: sterylnej osłony na uchwyt lampy operacyjnej o średnicy kołnierza 120 mm i głębokości 150 mm. Otwór o średnicy 15 mm – zapobiegający spadaniu. Wyrób medyczny klasy I.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 12- Dotyczy Grupy 4, pozycja 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie: sterylnego jednorazowego zestawu do zabezpieczenia  ramienia C umożliwiającego  pracę podczas zabiegów na stole wyciągowym
Skład:
1 x osłona  wzmacniacza  wykonana z mocnej bezbarwnej foli PE, w kształcie czepka, krawędź obszyta elastyczną gumką 
1 x osłona lampy wykonana z mocnej bezbarwnej foli PE, w kształcie czepka wyposażona krawędź obszyta elastyczną gumką
1 x  osłona ramienia C wykonana z mocnej bezbarwnej foli PE  o wymiarach 41 x 224 cm, wyposażona w sześć zintegrowanych plastikowych U kształtnych klamr, pozwalających na zabezpieczenie ramienia C zgodnie z zasadami aseptyki.
Zestaw jest  umieszczony w trójdzielnej kieszeni, która po otwarciu opakowania sterylnego zabezpiecza elementy przed wysunięciem. Wyrób medyczny klasy I.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 13- Dotyczy Grupy 4, pozycja 3
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie sterylnej , jednorazowej osłony detektora PCE, znaczona na  biało o wymiarach 50 cm na 100 cm. Opakowanie jednostkowe posiada dwie samoprzylepne etykiety do wklejenia do protokołu medycznego. Wyrób medyczny klasa I.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.




II. Zamawiający modyfikuje FORMYULARZ OFERTOWY- załącznik nr 2 do SIWZ 
(W załączeniu poprawiony)



[bookmark: _GoBack]

III. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:
SKŁADANIA OFERT: 22.11.2016 r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b
OTWARCIA OFERT: 22.11.2016 r godz. 11:00 pok. 2h-06b



Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 




Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
     Lek.med. Andrzej Bałaga
